Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 10 сентября 2013 года № 3600

«О порядке создания, хранения, использования и восполнения

резерва материальных ресурсов администрации города

Дзержинска для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», Законом Нижегородской области

от 4 января 1996 года № 17-З «О защите населения и территорий

Нижегородской области от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», Уставом городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок  создания, хранения, использования

и восполнения резерва материальных ресурсов администрации города

Дзержинска для ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденный

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 10 сентября 2013 года № 3600, изменение, дополнив пункт 2

абзацем следующего содержания:

«Указанные резервы материальных ресурсов могут использоваться

при введении режима «Повышенная готовность» для органов управления

сил и средств городского звена территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций».

  2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации администрации города опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

2

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

      Глава города                                                                           М.П. Клинков